
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.10 

 

Limbažos 2016.gada 19.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.13.15 

Sēdi atklāj plkst.13.15 

 

Darba kārtība:  

1. Par projekta pieteikuma iesniegšanu Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātajā projektu 

konkursā. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Andis ZAĻAISKALNS, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Jānis REMESS (komandējumā) un Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja pirmā vietniece Ineta ZARIŅA (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada pašvaldības 

juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs 

LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Skultes pagasta pārvaldes 

vadītājs Artis ĀRGALIS, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Katvaru pagasta 

pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada tūrisma informācijas centra 

vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu muzeja direktors Jānis ULMIS, Limbažu novada pašvaldības 

administrtaīvās nodaļas praktikante Viktorija HIRŠSONE.  

 

 

 

 



2 

1.§ 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātajā projektu 

konkursā  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu iecerēm sporta inventāra un aprīkojuma iegādei un 

izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātā 

projektu konkursa „Sporta inventāra un aprīkojuma iegāde akreditētajās vispārējās un profesionālās 

ievirzes sporta izglītības iestādēs” ietvaros, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt pieteikumu un īstenot projektu Izglītības un zinātnes ministrijas 

izsludinātā projektu konkursa „Sporta inventāra un aprīkojuma iegāde akreditētajās vispārējās 

un profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēs” ietvaros par kopējo summu 6600,00 EUR 

(seši tūkstoši seši simti eiro), tajā paredzot sporta inventāra un aprīkojuma iegādi šādām 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm: 

1.1. Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai; 

1.2. Pāles pamatskolai; 

1.3. Vidrižu pamatskolai; 

1.4. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

2. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 50 % 

(piecdesmit procenti) apmērā no kopējā projektu finansējuma jeb 3300,00 EUR (trīs tūkstoši 

trīs simti eiro) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta 

līdzekļiem.  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļai sadarbībā ar izglītības iestāžu vadītājiem 

sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu līdz 2016.gada 23.maijam. 

4. Projekta atbalsta gadījumā uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājam 

Ģ.Ielejam veikt projekta vadītāja pienākumus. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu.  

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.20. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 

 


